
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 
SV Reichenau 1   SG Weihenzell 1 930:904

Grüner Helmut 334
Schmidt Wilhelm 301
Schindler Werner 295

Scheuber Ulrich 325
Ammon Horst 304
E Schlauersbach Klaus 275

SV Rauenzell 1   SV Leibelbach-Heuberg 1 995:974
Göppel Franz 346
Trammer Anton 326
Sand Heinrich 323

Wegert Werner 334
E Heller Robert 330
Lechner Angelika 310

SV Elpersdorf 1   SV Virnsberg 1 975:964
E Schürrlein Eugen 333
Dürner Heidi 329
Pfundt Waltraud 313

Naus Sabine 335
Weinmann Arno 320
Reeg Franz 309

Tabelle

  1. SV Virnsberg 1   8 : 6   Punkte 6903  Ringe Schnitt:    986,00
  2. SV Elpersdorf 1   8 : 6   Punkte 6870  Ringe Schnitt:    981,00
  3. SV Leibelbach-Heuberg 1   8 : 6   Punkte 6843  Ringe Schnitt:    978,00
  4. SV Rauenzell 1   6 : 8   Punkte 6846  Ringe Schnitt:    978,00
  5. SV Reichenau 1   6 : 8   Punkte 6720  Ringe Schnitt:    960,00
  6. SG Weihenzell 1   6 : 8   Punkte 6705  Ringe Schnitt:    958,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Göppel Franz SV Rauenzell 1 346 Ringe
  2. Naus Sabine SV Virnsberg 1 335 Ringe
  3. Grüner Helmut SV Reichenau 1 334 Ringe
  4. Wegert Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 334 Ringe
  5. Schürrlein Eugen SV Elpersdorf 1 333 Ringe
  6. Heller Robert SV Leibelbach-Heuberg 1 330 Ringe
  7. Dürner Heidi SV Elpersdorf 1 329 Ringe
  8. Trammer Anton SV Rauenzell 1 326 Ringe
  9. Scheuber Ulrich SG Weihenzell 1 325 Ringe
10. Sand Heinrich SV Rauenzell 1 323 Ringe
11. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 320 Ringe
12. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 313 Ringe
13. Lechner Angelika SV Leibelbach-Heuberg 1 310 Ringe
14. Reeg Franz SV Virnsberg 1 309 Ringe
15. Ammon Horst SG Weihenzell 1 304 Ringe
16. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 301 Ringe
17. Schindler Werner SV Reichenau 1 295 Ringe
18. Schlauersbach Klaus SG Weihenzell 1 275 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Großhaslach 1 Schuster Günter 380 Ringe 1108 Ringe
Schwed Harald 365 Ringe
Niedermann Klaus 363 Ringe

2. SG Heilsbronn 1 Gegner Robert 379 Ringe 1104 Ringe
Schwed Jürgen 365 Ringe
Winner Franz 360 Ringe

3. SSV Egenhausen 1 Eberlein Karl-Heinz 363 Ringe 1077 Ringe
Billenstein Manfred 362 Ringe
Bauereiß Günther 352 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Schuster Günter SG Großhaslach 1 380 Ringe
  2. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 379 Ringe
  3. Völklein Werner SG Sachsen 1 372 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 365 Ringe
  5. Schwed Harald SG Großhaslach 1 365 Ringe
  6. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 363 Ringe
  7. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 363 Ringe
  8. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 362 Ringe
  9. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 361 Ringe
10. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 361 Ringe
11. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 360 Ringe
12. Moises Günther HSG Windsbach 1 360 Ringe
13. Winner Franz SG Heilsbronn 1 360 Ringe
14. Leis Michael SG Aurach 1 356 Ringe
15. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 355 Ringe


